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 Pacanów, dn. 31 lipca 2023 r. 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

- poprzez stronę internetową prowadzonego

postępowania


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela wyjaśnień treści SWZ w odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza skrzynię manualną, z automatyczną zmianą półbiegów ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza w oferowanym ciągniku skrzyni biegów manualnej z

automatyczną zmianą półbiegów.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza wydajność pompy hydraulicznej mniejszą niż 70 l/min ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia minimalnej wydajności pompy hydraulicznej

poniżej 70 l/min.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zakupu i czy ta oferta będzie wzięta pod uwagę w procesie rozpatrzenia na ciągnik o mocy znamionowej 114KM ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przedmiotowym postępowaniu jako jeden z parametrów wymaganych dla oferowanych ciągników określono moc nominalną silnika w przedziale 85 – 96 KW (116 – 131 KM), zatem oferowany ciągnik powinien być wyposażony w silnik o mocy nominalnej w takim przedziale. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu w formularzu charakterystyki ciągnika zobowiązani są do określenia i podania mocy nominalnej, a nie znamionowej. W przypadku podania mocy znamionowej oferta nie będzie spełniać wymogów formalnych.

Pytanie nr 4

Co zamawiający rozumie pod parametrem: skrzynia biegów: sterowana automatycznie z rewersem ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Oferowany ciągnik powinien być wyposażony w automatyczną przekładnie stopniową lub bezstopniową dowolnej konstrukcji wyposażoną w rewers.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika o pojemności silnika min 4400 cm3 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Minimalna pojemność silnika oferowanego ciągnika wynosi 3600 cm3

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika o mocy nominalnej silnika 77 kW (105 KM) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Minimalna nominalna moc silnika wynosi 85 KW.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika ze skrzynią biegów: 2-sprzęgłowa, stopniowa,

sterowana automatycznie z rewersem, liczba biegów 16 w przód i 16 w tył ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby oferowany ciągnik posiadał 24 biegi w przód i 24 w tył.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika o udźwigu podnośnika 43 kN ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika o obrotach WOM 540/540 Eco obr/min ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika z TUZ tylny udźwig 43 kN ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 11

Czy zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika fabrycznie nowego, bezwypadkowego – rok

produkcji 2022 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Wymagana jest dostawa ciągnika fabrycznie nowego, bezwypadkowego wyprodukowanego w 2023r.

Pytanie 12

Co zamawiający rozumie pod opisem: skrzynia biegów: 2-sprzęgłowa, stopniowa, sterowana

automatycznie z rewersem;
· skrzynia dwusprzęgłowa - gdzie biegi główne zmieniane są mechanicznie, natomiast półbiegi same zmieniają się automatycznie w zależności od obciążenia ?
· skrzynia dwusprzęgłowa - gdzie biegi główne i półbiegi zmieniane są automatycznie w zależności od obciążenia ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pod opisem skrzynia biegów: 2-sprzęgłowa, stopniowa, sterowana automatycznie z rewersem wymaga aby oferowany ciągnik wyposażony był w skrzynię dwusprzęgłową - gdzie biegi główne i półbiegi zmieniane są automatycznie w zależności od obciążenia.
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